Copa Shell HB20 CAMPEONATO BRASILEIRO c :n
HYUNDAI COPA SHELL HB20

82 Etapa
Interlagos. (4.309 km)
10 - 13 December 2020

Copa HB20 2020 Interlagos. (4.309 km)
22 Treino Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 3, Felipe Carvalho/Eduardo Pavelski, P 11

1 - - 40.102 11:31.114 11:16:31 1:31.114
2 51.436 |38.592 40.560 2:10.588 11:18:42 3:41.702
3 50.734 38.832 40.409 [2:09.975 ]11:20:52 5:51.677
4 [50.464 |44.756 57.628 Pit In 11:23:25 8:24.525
- 23:45.267 - - - - -

No. 6, Fabio AlbuquerqueLuiz Henrique Filho, P 7

1 - - 41,183 1:47.150 11:16:47 1:47.150
2 52.233 40.432 40.749 2:13.414 11:19:01 4:00.564
3 50.716 39.169 40.699 2:10.584 11:21:11 6:11.148
4 58.612 41,613 40.682 2:20.907 11:23:32 8:32.055
5 51.159 39.011 40.686 2:10.856 11:25:43 10:42.911
6 50.816 39.127 51.375 Pit In 11:28:05 13:04.229
7 3:09.593 39.030 40.544 4:29.167 11:32:34 17:33.396
8 50.924 38.640 40.260 2:09.824 11:34:43 19:43.220
9 50.901 38.589 40.324 2:09.814 11:36:53 21:53.034
10 |50.447 38.655 40.195 12:09.297 ]11:39:02 24:02.331
11 52.008 42.840 42.131 2:16.979 11:41:19 26:19.310
No. 11, Luciano ViscardiThiago Riberi, P 8

1 - - 40.263 1:32.397 11:16:33 1:32.397
2 50.306 42.222 40.054 2:12.582 11:18:45 3:44.979
3 50.159 38.714 |40.511 2:09.384 11:20:55 5:54.363
4 150.066 38.893 40.339 |2:09.298 111:23:04 8:03.661
5 50.328 41,714 51.150 Pit In 11:25:27 10:26.853
6 2:46.877 42.334 139.785 |4:08.996 11:29:36 14:35.849
7 50.773 46.274 40.515 2:17.562 11:31:54 16:53.411
8 50.402 39.130 40.624 2:10.156 11:34:04 19:03.567
9 50.103 38.956 40.448 2:09.507 11:36:13 21:13.074
= 1:03.333 = = = = 5

No. 18, Daniel Nino, P 9

1 - - 40.326 21:41.600 11:36:42 21:41.600
2 51.082 38.353 140.150 ]12:09.585 ]11:38:51 23:51.185
- [49.769 - ; - - -

No. 26, Rodrigo Detilio/Marcio Panico, P 14

1 - - 40.992 1:33.731 11:16:34 1:33.731
2 52.369 39.938 41.742 2:14.049 11:18:48 3:47.780
3 52.690 39.566 40.600 2:12.856 11:21:01 6:00.636
4 52.151 42.788 41.004 2:15.943 11:23:17 8:16.579
5 51.526 39.369 40.638 2:11.533 11:25:28 10:28.112
6 51.473 39.672 40.619 2:11.764 11:27:40 12:39.876
7 51.442 39.644 40.669 2:11.755 11:29:52 14:51.631
8 51.631 39.454 [40.469 |2:11.554 11:32:03 17:03.185
9 50.912 39.397 40.810 2:11.119 11:34:14 19:14.304
10 51.752 39.532 40.644 2:11.928 11:36:26 21:26.232
11 50.893 - - 2:11.123 11:38:37 23:37.355
12 |50.756 139.218 |40.625 [2:10.599 ]11:40:48 25:47.954

Start: 11:15, End : 11:40
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Copa HB20 2020
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22 Treino Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 27, Romulo Molinari/Brendon Gabardo, P 12

1 - - 41.487 1:38.702 11:16:39 1:38.702
2 52.217 42.643 40.692 2:15.552 11:18:54 3:54.254
3 51.078 39.052 40.603 2:10.733 11:21:05 6:04.987
4 150.509 ]38.908 40.777 [2:10.194 [11:23:15 8:15.181
5 51.310 39.147 41.568 2:12.025 11:25:27 10:27.206
6 50.972 38.826 40.987 2:10.785 11:27:38 12:37.991
7 51.279 |38.622 ]40.423 ]2:10.324 11:29:48 14:48.315
8 51.450 39.499 40.506 2:11.455 11:32:00 16:59.770
9 50.901 39.393 46.437 2:16.731 11:34:17 19:16.501
10 54.866 42.162 40.713 2:17.741 11:36:34 21:34.242
11 51.163 38.865 42.039 2:12.067 11:38:46 23:46.309
12 51.625 39.954 40.598 2:12.177 11:40:59 25:58.486
No. 33, Alberto Cattucci/Eduardo Doriguel, P 5

1 - - 140.282 ]1:30.652 11:16:31 1:30.652
2 49.981 38.130 40.560 2:08.671 11:18:39 3:39.323
3 149.919 ]138.118 40.369 |2:08.406 111:20:48 5:47.729
4 52.927 39.692 48.178 Pit In 11:23:09 8:08.526
5 4:53.510 42.091 40.441 6:16.042 11:29:25 14:24.568
6 50.114 38.223 40.376 2:08.713 11:31:33 16:33.281
7 49.967 38.341 40.579 2:08.887 11:33:42 18:42.168
8 50.274 138.029 |40.467 2:08.770 11:35:51 20:50.938
9 51.112 39.580 46.512 Pit In 11:38:09 23:08.142
- 8:15.353 - - - - -

No. 38, Rogerio Motta, P 17 _

1 - - 140.667 117:15.343 11:32:15 17:15.343
- |51.224 - - - - -

No. 41, Lucas Bornemann, P 6

1 - - 59.359 3:02.580 11:18:03 3:02.580
2 50.381 38.071 140.367 ]2:08.819 ]11:20:11 5:11.399
- |50.352 - - - - -

No. 71, Alexandre Canassa/Diego Vallini, P 10

1 - - 41.690 1:37.865 11:16:38 1:37.865
2 51.189 38.995 140.460 ]2:10.644 11:18:49 3:48.509
3 51.179 38.672 40.629 2:10.480 11:20:59 5:58.989
4 50.785 38.836 40.558 2:10.179 11:23:09 8:09.168
5 150.625 ]38.687 40.771 2:10.083 11:25:19 10:19.251
6 51.097 38.750 40.685 2:10.532 11:27:30 12:29.783
7 52.560 41.230 51.891 Pit In 11:29:56 14:55.464
8 2:32.290 |38.404 |140.667 3:51.361 11:33:47 18:46.825
9 50.864 38.751 40.768 2:10.383 11:35:57 20:57.208
10 50.884 38.697 40.984 2:10.565 11:38:08 23:07.773
11 50.668 38.556 40.627 |2:09.851 [11:40:18 25:17.624
No. 77, Beto Cavaleiro, P 4

1 - - 140.060 |21:41.850 11:36:42 21:41.850

Start: 11:15, End : 11:40
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HYUNDAI COPA SHELL HB20
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Copa HB20 2020

Interlagos. (4.309 km)

22 Treino Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Beto Cavaleiro, P 4

2 149.881 138.193 |1 40.066 12:08.140 ]111:38:50 23:49.990
3 49.982 40.115 40.513 2:10.610 11:41:01 26:00.600
No. 84, Thiago Sansana, P 15

1 - - 43.097 17:41.185 11:32:41 17:41.185
2 52.377 39.550 |41.211 |2:13.138 11:34:55 19:54.323
3 51.242 39.570 41.666 2:12.478 11:37:.07 22:06.801
4 51.603 39.404 41.288 2:12.295 11:39:19 24:19.096
5 |50.971 ]39.342 |41.357 |2:11.670 ]11:41:31 26:30.766
No. 88, Thaline Chicoski, P 13

1 - - 41.825 1:46.687 11:16:47 1:46.687
2 51.508 39.265 40.601 2:11.374 11:18:58 3:58.061
3 51.223 38.732 140.427 12:10.382 111:21:09 6:08.443
4 |50.814 40.999 55.130 Pit In 11:23:36 8:35.386
5 3:05.071 44.086 41.148 4:30.305 11:28:06 13:05.691
No. 98, Fernando Jr, P 1

1 - - 40.704 3:01.789 11:18:02 3:01.789
2 149.772 138.424 139.668 12:07.864 ]11:20:10 5:09.653

- 49.788 - - - - -

No. 177, Keka Teixeira, P 2

1 - - 39.681 9:23.745 11:24:24 9:23.745
2 49.743 38.269 39.856 2:07.868 111:26:32 11:31.613
3 149.682 38.352 40.125 2:08.159 11:28:40 13:39.772
- 54.295 - - - - -

No. 300, Luiz Albuguerque/Marcio Ramos, P 16

1 - - 41.863 1:49.215 11:16:49 1:49.215
2 |51.421 ]40.759 41.060 2:13.240 111:19:03 4:02.455
3 52.772 41.014 [41.040 2:14.826 11:21:17 6:17.281
4 52.170 41.127 41.560 2:14.857 11:23:32 8:32.138
5 52.210 40.006 41.522 2:13.738 11:25:46 10:45.876
6 52.027 40.581 57.511 Pit In 11:28:16 13:15.995
7 3:24.315 41.221 41.604 4:47.140 11:33:03 18:03.135
8 52.515 40.248 41.699 2:14.462 11:35:18 20:17.597
9 1:01.275 51.360 54.502 2:47.137 11:38:05 23:04.734
10 55.551 139.820 |41.552 2:16.923 11:40:22 25:21.657
No. 329, Leonardo Reis/Rafael Reis, P 3

1 - - 41.116 1:36.127 11:16:36 1:36.127
2 51.918 38.457 40.709 2:11.084 11:18:47 3:47.211
3 50.156 38.326 40.289 2:08.771 11:20:56 5:55.982
4 149.721 38.393 40.000 12:08.114 11:23:04 8:04.096
5 50.050 38.906 50.513 Pit In 11:25:24 10:23.565
6 2:52.879 38.428 40.095 4:11.402 11:29:35 14:34.967

Start: 11:15, End : 11:40
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Copa HB20 2020
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22 Treino Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 329, Leonardo Reis/Rafael Reis, P 3

7 49.927 38.592 40.124 2:08.643 11:31:44 16:43.610

8 49.735 38.511 40.217 2:08.463 11:33:52 18:52.073

9 55.535 46.365 40.077 2:21.977 11:36:14 21:14.050

10 50.018 38.477 40.248 2:08.743 11:38:23 23:22.793

11 49.848 38.566 40.577 2:08.991 11:40:32 25:31.784

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 11:15, End : 11:40
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